
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

П ' Я ТА  С Е С І Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/5/50                                                                                                              від 11.02.2021 року 

 

Про затвердження технічної документації із зе-

млеустрою щодо інвентаризації земельних діля-

нок не витребуваних часток (паїв) 

 

Розглянули технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок не-

витребуваних земельних часток (паїв), витяги з державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, рішення Колодненської сільської ради № 2941 від 13.10.2020р., врахувавши дані земе-

льно-облікових документів та кадастрових книг а також пропозиції постійної депутатської комі-

сії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природ-

ного середовища  (протокол №6  від 10.02.2021 р.), керуючись ст.ст. 12, 19,  791 Земельного Ко-

дексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України 

“Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про державний земельний кадастр”,   сесія міської 

ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельних ділянок не-

витребуваних земельних часток (паїв) загальною площею 8,0258 га. в т. ч. площею 2,9500 га. 

кадастровий номер 6122489600:01:001:0315; площею 2,4669 га. кадастровий номер 

6122489600:01:001:0314; площею 2,6089 га. кадастровий номер 6122489600:01:001:0309 для ве-

дення товарного сільськогосподарського виробництва із земель сільськогосподарського призна-

чення, яка знаходиться на території Збаразької територіальної громади ( Шимковецької сільської 

ради) Тернопільської області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську комісію з питань регулювання зе-

мельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного середовища 

 

 

   

 

 

 

 

Міський голова Збаража                                                Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 


